

	Прим.	6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года	6 месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года
Процентные доходы	13	54 627	55 860
Процентные расходы	13	(25 258)	(27 133)
Чистые процентные доходы		29 369	28 727
Резерв под обесценение кредитов клиентам	7	26 256	(15 174)
Чистые процентные доходы после создания резервов под обесценение кредитов клиентам		55 625	13 553
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		1 190	3 801
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(129)	176
Комиссионные доходы	14	6 686	7 176
Комиссионные расходы	14	(1 292)	(718)
Изменение резерва по оценочным обязательствам и прочие резервы		(297)	(1 025)
Прочие операционные доходы	15	930	4 618
Чистые доходы		62 713	27 581
Операционные расходы	16	(35 977)	(37 113)
Прибыль до налогообложения		26 736	(9 532)
Расходы по налогу на прибыль	17	(9 055)	4 141
Чистая прибыль (непокрытый убыток)		17 681	(5 391)
Прочие компоненты совокупного дохода		-	-
Прочие компоненты совокупного дохода за период вычетов налога на прибыль		-	-
Итого совокупный доход (убыток) за период		17 681	(5 391)

Геряев А.Н.
Председатель Правления

27 августа 2018 года



Логачева Е.Н.
Главный бухгалтер